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گروه حوادث/ پرونده بانوی خبرنگاری که با ضربات 
دمبل و چاقو به دست همسرش به قتل رسیده بود، 
بزودی با دریافت آخرین دفاعیات متهم و صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری تهران ارسال خواهد 

. شد
به گزارش خبرنگار حوادث» ایران«، روز 20 آبان امسال 
بود که انتشار خبر قتل منصوره قدیری جاوید خبرنگار 
و پژوهشگر خبرگزاری ایرنا به دست شوهرش، باعث 

بهت و حیرت همکاران وی شد. 
همسر 55 ساله مقتول پس از دستگیری مدعی شد 
با خوراندن قرص خواب‌آور به پسر 14 ساله‌شان او را 
نیز بی‌هوش کرده و قصد قتل وی و سپس خودکشی 
داشته است که با حضور خانواده همسرش و اطلاع 

به پلیس موفق به این کار نشد. 
متهم که وکیل سابق دادگستری است انگیزه خود را 
از این جنایت هولناک مشکلات عاطفی و مالی عنوان 

کرده که از 17 سال قبل بین آنها وجود داشت.
 اما پسر این زوج در تحقیقات اظهار کرده مادرش 
زنی آرام و صبور بوده که در مقابل بدرفتاری‌ها و 
توهین‌های پدرش به خود و خانواده‌اش فقط سکوت 

است.  می‌کرده 
همچنین در بررسی‌ها مشخص شده متهم با ادعای 
اینکه پول نداشته حتی پسرش را در مدرسه ثبت‌نام 

نکرده و این موضوع را از همسرش پنهان کرده بود.
حال با گذشت نزدیک به 2 ماه از این حادثه با خواهر 
مقتول تماس گرفتیم تا از تازه‌ترین روند پرونده با خبر 

شویم. وی که همچنان در غم از دست دادن مظلومانه 
خواهر 52 ساله‌اش داغدار است از ما خواست با 
وکیل پرونده که در جریان جزئیات ماجراست تماس 

. یم بگیر
مجید اسدی وکیل دادگستری که وکالت خانواده 
مقتول را برعهده دارد دراین باره گفت: در حال حاضر 
پرونده در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
به ریاست قاضی شفیعی در حال رسیدگی است و قرار 
است هفته آینده آخرین دفاعیات متهم گرفته شود و 
بزودی کیفرخواست پرونده صادر خواهد شد تا برای 

محاکمه در دادگاه کیفری تهران ارسال شود.
وی افزود: موضوعی که در این پرونده مورد توجه است 
اینکه متهم سعی دارد نشان دهد در هنگام ارتکاب 

جرم مسلوب‌الاراده بوده است و گفته متادون مصرف 
می‌کرده و مبتا به افسردگی شدید بوده است اما 
کسی که با انگیزه قبلی و با این شیوه مرتکب قتل 
شده، نمی‌توانسته مسلوب الاراده باشد و بی‌تردید 

برای فرار از مجازات چنین ادعایی کرده است. 
البته خوشبختانه بازپرس پرونده فردی با تجربه و آگاه 
است که به طور کامل تحقیقات را انجام داده و بزودی 

نیز کیفرخواست را صادر خواهد کرد.
این وکیل دادگستری درباره درخواست اولیای دم 
پرونده گفت: در حال حاضر پسر مقتول رضایت 
بی‌قید و شرط خود را نسبت به پدرش اعام کرده 
است اما مادر مقتول ولی دم دیگر پرونده، خواهان 

مجازات متهم است.

دو طلاساز شمش تقلبی به زرگرها می فروختند آخرین جزئیات از پرونده قتل بانوی خبرنگار آخرین جزئیات از پرونده قتل بانوی خبرنگار
گروه حوادث-مرضیه همایونی/ دو مرد طلاساز با ساخت شمش‌های 

تقلبی از طلافروشان کلاهبرداری می‌کردند.
به گزارش »ایران«، اوایل امسال زن و مرد جوانی به یکی از طلافروشی‌های 
پایتخت رفته و با معرفی خود به عنوان طلافروش کیفی، مدعی شدند 
طلاهای کارگاهشان را به کشورهای اروپایی ارسال می‌کنند. آنها 
شمش‌های طلا را به مبلغ یک میلیارد تومان به طلافروش فروختند اما 
مشخص شد شمش‌ها مخلوطی از مس و برنج با روکش طلا بوده‌اند.با 
شکایت مرد طلافروش از زن و مرد جوان، تحقیقات در این رابطه آغاز شد 
و کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند.10 شاکی مدعی 
بودند زن و مرد جوانی با شیوه فروش شمش‌های تقلبی سرشان کلاه 
گذاشته‌اند. پلیس با رصد دوربین‌های مداربسته اطراف طلافروشی‌ها 
موفق شد شماره پلاک خودروی متهمان را به دست آورد.در حالی که 
بررسی‌های پلیسی ادامه داشت، کارآگاهان تصاویر متهمان را در اختیار 
اتحادیه طلافروشان قرار دادند. هنوز چند روزی نگذشته بود که مرد 
طلافروشی در تماس با پلیس مدعی شد زن و مرد جوانی برای فروش 
شمش‌های قلابی به او مراجعه کرده‌اند و تصویر آنها همان تصاویری 
است که پلیس در اختیار طلافروشان قرار داده بود.با دستگیری زن و 
مرد جوان، آنها اعتراف کردند که فقط نقش فروشنده طلاهای قلابی را 
ایفا کرده‌اند و پشت پرده سناریوی شمش‌های قلابی دو طلاساز هستند. 
بدین ترتیب کارآگاهان وارد عمل شده و دو طلاساز و همسر یکی از آنها را 

که گاهی اوقات در نقش فروشنده طلاها وارد می‌شد، دستگیر کردند.
یکی از طلاسازها که طراح سناریوی کلاهبرداری از طلافروشان بود، در 
تشریح ماجرا گفت: سال‌هاست طلاسازی می‌کنم و دوره‌هایی را هم 
در ایتالیا دیده‌ام. ما کد طلاها را جعل و داخل آنها مس، برنج و طلا 

مخلوط می‌کنیم. طلایی که کد داشته باشد، انگار مهر تأیید دارد.

ایده‌اش چطور به ذهنتان رسید؟
با افزایش قیمت طا، با خودم گفتم تنها راهی که می‌شود خیلی زود 

پولدار شد همین شیوه است.
 به جای شمش، پول دریافت می‌کردید؟

نه. طای دست دوم می‌گرفتیم و در مغازه دیگری تبدیل به سکه 
. یم می‌کرد

چقدر از این کار گیرتان می‌آمد؟
حساب دقیقش را نمی‌دانم اما از 300 میلیون تا یک میلیارد تومان 

می‌گرفتیم و حدود 10 شاکی داریم.
زن و مردی که شمش‌های قلابی را می‌فروختند چه نسبتی با شما دارند؟

آنها را به عنوان فروشنده استخدام کرده بودیم و اصلاً نمی‌دانستند 
شمش‌ها قلابی است.

گروه حوادث / زن و شوهر جوانی که پس از مرگ دختر 13 ساله خود محاکمه 
شده بودند، به حبس محکوم شدند.

به گزارش »ایران«، آذر 1402 گزارش مرگ مشکوک دختر 13 ساله‌ای به پلیس 
اعلام شد. بررسی مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی در محل نشان می‌داد صورت 

دختر کبود شده است.
مادر قربانی در بازجویی‌ها گفت: دخترم از کودکی عادت داشت سر هر 
موضوعی اعتصاب غذا کند. می‌خواستم به او آب قند بدهم که نخورد به 

سراغ همسرم رفتم تا کمکم کند، اما وقتی برگشتیم دخترم مرده بود.
در ادامه پزشکی قانونی اعام کرد مرگ قربانی می‌تواند ناشی از ایست 
قلبی به خاطر سوء‌تغذیه یا فشار بر عناصر حیاتی گردن باشد. به همین 
خاطر پرونده ابتدا به کمیسیون 3 نفره و سپس 5 نفره فرستاده شد و 
کارشناسان علت تامه مرگ را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعام کردند.به 
این ترتیب برای مادر به اتهام قتل و برای پدرش به اتهام کودک‌آزاری از 
طریق سهل‌انگاری منتهی به فوت، کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه ۱۱ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در این جلسه پدر مقتول از همسرش اعلام گذشت کرد.

سپس زن جوان به قضات گفت: ما از افغانستان به ایران آمدیم، اما دخترم 
اصرار داشت که به افغانستان برگردد. سر همین موضوع اعتصاب غذا 
کرد. روز حادثه آب قند را داخل قوری ریختم تا به زور در گلویش بریزم، اما 
او مقاومت کرد و من هم کتکش زدم. بعد پیش همسرم رفتم و وقتی با هم 

به اتاق دخترم برگشتیم او نفس نمی‌کشید.
پدر خانواده هم با رد اتهامش گفت: ما در مرگ دخترمان بی‌تقصیریم.

با پایان دفاعیات متهمان، مادر به 36 ماه حبس و پدر قربانی نیز به 6 ماه 
حبس محکوم شد.

گروه حوادث/ مرد جوانی که به اتهام قتل 
پای میز محاکمه ایستاده، مدعی شد مقتول با 
خواهرزنش ارتباط پنهانی داشته و سر همین 

موضوع با او درگیر شده است.
به گزارش »ایران«، مرداد ۱۴۰۱ با اعام گزارش 
درگیری خونین در محله امامزاده حسن، مأموران 
کلانتری ۱۴۹ به محل اعزام شدند. بررسی‌ها 
نشان می داد مقتول مردی 30 ساله است و با 
دستگیری متهم، وی گفت: بعد از ازدواجم متوجه 
شدم همسرم مدام به خانه مجردی خواهرش 
می‌رود و وقتی هم آنجاست به تلفن‌هایم جواب 
نمی‌دهد. چند روز قبل در کیف همسرم یک 
تلفن همراه پیدا کردم که مدعی شد گوشی 
متعلق به خواهرش است. در بررسی گوشی 
متوجه شدم مردی غریبه بارها با او تماس گرفته 
است. همسرم در توضیح این ماجرا ادعا کرد که 
او نامش کریم است و با خواهرش ارتباط دارد. به 
همسرم گفتم دیگر حق نداری به خانه خواهرت 

بروی، اما او بازهم به آنجا می‌رفت. من هم شماره 
آن مرد غریبه را پیدا و تهدیدش کردم که دیگر با 
همسرم تماس نگیرد اما او حرف‌های نامربوطی زد 
که مرا عصبانی کرد. روز حادثه در حالی که  قرص 
و مشروب خورده و حال عادی نداشتم با دوستم 
به خانه خواهرزنم رفتم،  با لگد در را شکستم 
و وارد شدم بعد کریم را با قمه زدم و فرار کردم.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند.سپس متهم به جایگاه رفت و در حالی که 
منکر قتل شد گفت: غیرتم اجازه نمی‌داد مرد 
غریبه‌ای با خواهرزنم ارتباط داشته باشد. روز 

حادثه هم دوستم او را زد.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

 حبس پدر و مادر
 بعد از مرگ دختر 13 ساله 

 کشف ۱۰۰ بسته مواد مخدر
 از شکم پسر جوان

گروه حوادث/ تصادف پسر جوان راز بسته‌های موادمخدر داخل 
شکمش را فاش کرد.

دکتر سعید کاشانی رئیس مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص( 
بندرعباس گفت: این پسر ۲۲ ساله هفتم دی امسال در شهر 
حاجی‌آباد تصادف کرده و به مرکز درمانی این منطقه منتقل شد که 
به‌دنبال بررسی‌های مختلف درمانی مشخص شد داخل معده‌اش 
بسته‌های موادمخدر جاساز شده است.تیم اتاق عمل، شبانه وی را 
جراحی و بسته‌های مواد مخدر را که بیش از ۱۰۰ بسته به وزن بیش از 
یک کیلوگرم بود، خارج کردند و تحویل حراست بیمارستان و مقامات 

انتظامی داده شد. حال وی مساعد است.

 مرگ راننده و مسافر اتوبوس
در تصادف با کامیون 

گروه حوادث/تصادف یک دستگاه اتوبوس با کامیون در محور 
ابوالحیات به دشت ارژن استان فارس ۲کشته و هشت مصدوم 

برجا گذاشت.
بهمن جمشیدی رئیس اورژانس ۱۱۵ کازرون گفت: ساعت ۲:۴۷ 
بامداد جمعه گزارش تصادف اعام و بلافاصله هفت دستگاه 
آمبولانس اورژانس و ۲ دستگاه آمبولانس هال احمر به محل 

حادثه اعزام شد.
در این حادثه راننده اتوبوس و یک سرنشین جان باختند و هشت 
نفر مصدوم شدند که مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی اولیه 
توسط آمبولانس‌های اورژانس، به بیمارستان‌های ولیعصر کازرون و 
شهید رضازاده قائمیه انتقال داده شدند. علت حادثه از سوی پلیس 

در حال بررسی است.

 محاکمه 
 متهم به قتل 
مرد غریبه در 
خانه خواهرزن
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8 4 3 6 5 1 7 9 2
9 5 7 4 2 3 8 6 1
2 1 6 8 7 9 3 4 5
3 9 8 1 6 2 4 5 7
1 6 5 7 3 4 2 8 9
4 7 2 9 8 5 1 3 6
7 8 1 3 9 6 5 2 4
5 3 9 2 4 7 6 1 8
6 2 4 5 1 8 9 7 3

8 4 9 7 3 1 6 2 5
7 5 1 6 2 4 9 3 8
6 3 2 5 9 8 4 1 7
2 6 8 1 5 9 7 4 3
9 7 4 2 6 3 8 5 1
5 1 3 8 4 7 2 6 9
3 2 7 9 1 6 5 8 4
4 9 5 3 8 2 1 7 6
1 8 6 4 7 5 3 9 2

3 8 5 6 1 2 7 9 4
1 9 7 8 5 4 2 6 3
6 2 4 3 7 9 8 1 5
2 7 3 5 9 8 6 4 1
5 4 1 2 3 6 9 7 8
8 6 9 1 4 7 5 3 2
7 5 6 4 8 3 1 2 9
4 1 2 9 6 5 3 8 7
9 3 8 7 2 1 4 5 6

1 6 7 2 5 3 8 4 9
8 3 9 4 1 6 7 5 2
5 2 4 8 7 9 6 3 1
4 8 5 3 9 2 1 6 7
6 1 3 7 4 8 2 9 5
7 9 2 5 6 1 3 8 4
9 5 1 6 8 7 4 2 3
2 4 8 1 3 5 9 7 6
3 7 6 9 2 4 5 1 8

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - پیرامون - عدم اتفاق و اتحاد

2 - زبان عرب - واحدی در طول - کلاف نخ
3 - نام فراموش نشدنی - دستگاه هواساز - رشته‌کوهی در 

جنوب شهر تبریز
4 - بازی روشندلان - موی مجعد - سرنوشت - قمر 

برجیس
5 - راه شاعران - گلی زینتی - خواهی نشوی رسوا... 

جماعت شو
6 - شکسته - آبزی لذیذ - شهر خروس جنگی

7 - چون صد آید پیش ماست - جانوری گورشکاف و 
مردارخوار - زیرساخت نقاشی

8 - مظهر سبکی - اسلحه گرم کمری - تربیت و معرفت
ع - نوعی  9 - تیمی در لیگ برتر با سرمربیگری مازیار زار

قطع کتاب - آزاد
10 - اسب چاپار - چیزی که دیده بشود - زیادی

11 - محله »امامزاده صالح« در استان تهران - گشادگی و 
وسعت - دویدن

12 - پوز - فلز مادر - بیابان - شهر زیره
13 - آستانه خانه - متضاد »اشباع و سیری« - غمگین

14 - گلابی - نام دخترانه - بلیغ
15 - پانتومیم - حشره خالدار

 
  عمودی:

1 - منتظر و مضطرب - دارای سنی متوسط
2 - دستاویز - نمایندگان - ضد »گرما«

3 - سوار - پشتکار و ممارست - مته برقی
4 - یک لحظه- یار دولک! - بله شیرازی - وسیله روفتن

5 - دمابان - حمام‌های خصوصی گرمابه‌های عمومی - اثر 
سیده زهرا حسینی

6 - پایتخت جهانی موسیقی - پرچم - مربع ورزش خشن
7 - جانوری درخت‌زی با دمی زبر - دلشوره و آشفتگی - 

حکم دادگاه
8 - شب نیست! - کشوری در آسیا - بسیاری

9 - پدر فرنگی - کاشف گردش ‌خون - از توابع ساوه
10 - هر تکه از غذا - افتادنی بر اندام! - از حروف الفبا

11 - راندن بی‌ادبانه - عدد معیار اولیه - ینگه‌دنیایی
12 - بیمارستان تهران - حرف فاصله‌انداز - معشوق - 

ماضی »شدن«
13 - بدن درخت - از نشانه‌های بیماری - لباس شنا

14 - نوعی پارچه زمخت - میوه زرد گلابی‌شکل استوایی 
- عاشق و شیفته

15 - مراسمی که به خاطر شخص یا رویدادی برگزار شود 
- گازی خفه کننده

 
  افقی:

‏1 - از رشته‌کوه‌‌های ایران - فیلمی با 
بازی هوتن شکیبا

2 - عضو گوش - تأکید کرده ‌شده - لحظه به لحظه
3 - شهر »سوئیس« - کوچکترین جزء ‌انرژی - نیزه‌دار 

رستم
4 - کشور آفریقایی - ردیف نوبتی! - دستگاه خَرْمَنْ‌کوبی 

- ماه سرد
5 - بی‌رمق ندارد! - ظرفی برای پذیرایی - شکایت

6 - کسی که در نظام دارای درجه باشد - وال - اخلالگر
7 - خجستگی - نژادی سفیدپوست - استاد برجسته 

موسیقی ایرانی

8 - به معنی قصد - کسی که به دوست خود کمک کند 
- غذای نوزاد

9 - تاوان جنگی - آقای فرنگی - بخشش
10 - خرد - تلف، زایل - زبان عرب

11 - حرکتی بین راه رفتن و دویدن - رستنی - ماه سریانی
12 -آش - نیک‌بختی - جنبانیدن - نقاش هلندی

13 - چاپ مسطح - پدر هندسه - غیرشوخی
14 - هدف - شهر »انگلیس« - آراسته

15 - سردار کارتاژ - برنده نوبل ادبی 2024
 

  عمودی:
1 - فیلمی به کارگردانی »تام هارپر« )2023( - فیلم احمد 

امینی
2 - بندر اروپا - ملیت »نجیب محفوظ« - برملا کردن
3 - لوله رابط مایعات - حد و مقدار - پسوند شباهت

4 - صدای تمسخر - دریغ - زائده پشت جانور - آنچه از 
زمین ‌بروید

5 - معبد مسیحیان - گوناگونی - خمره بزرگ
6 - جیحون - پسر شاپور - آخرین شب پاییز

7 - فن شناوری - بساوایی - قله‌ها
8 - گیاهی از تیره پنیرکیان - ماده فشنگ‌سازی - فیلم 

علی ‌اکبر ثقفی
9 - صلابت - گیاهی از خانواده گندمیان - منتخب

10 - باشکوه - ضربه بر صورت - خودروی ایرانی
11 - متضاد »خوب« - کلیسای اصفهان - جمع وسوسه

12 - برد معروف - یکی از انواع پروفیل - شهر منطقه 
»قره‌داغ« - از مارک‌های کرم پودر

13 - خرناس - مبارک - جداگانه
14 - بسیار مهربان - زل زدن - استانی در »ترکیه«

15 - اثر »راشل کوسک« - یاتاقان توپی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختسختمتوسطآسان


